Sadržaj

Incipiunt feliciter traditiones in universam Aristotelico-Scoticam philosophiam. Praeludium (1); Prologus (2).

I. pars summularum: Quid et quotuplex sit terminus seu prima mentis operatio? (2): 1. De termino ut sic seu in communi (2); 2. De termino mentali, vocali et scripto (3); 3. De termino significativo, non significativo, concreto et abstracto (3); 4. De termino univoco, aequivoco, analogo, communi et singulari (6); 5. De terminis pertinentibus, impertinentibus, positivis, privativis et exponibilibus (7); 6. De terminis universalibus seu praedicabilibus et praedicamentalibus seu cathegoricis (8); 7. De quibusdam terminis in scholis quotidie usitatis (9); 8. De proprietatibus seu affectionibus terminorum (12); 9. De reliquis terminorum proprietatibus seu affectionibus (14).

II. pars summularum: De his quae ad secundam operationem intellectus spectant (15): 1. De voce, nomine, verbo et oratione (15); 2. Quid et quotuplex sit enuntiatio seu propositio (16); 3. De oppositione propositionum cathegoricarum seu simplicium (18); 4. De aequipollentia propositionum cathegoricarum absolutarum (19); 5. De conversione propositionum cathegoricarum absolutarum, simplicium (20); 6. De oppositione, aequipollentia et conversione propositionum modalium (21).

III. pars summularum: De his quae ad tertiam mentis operationem spectant: nempe de modis seu instrumentis sciendi (22): 1. De modis seu instrumentis sciendi ut sic seu in communi (22); 2. De modis sciendi in particulari (23); 3. De syllogismo, eius principiis, forma, figuris ac modis (26); 4. De primis principiis, regulis generalibus syllogismorum et particularibus figurarum uniuscuiusque (28); 5. De reductione modorum imperfectorum ad perfectos (30); 6. Quotuplex sit syllogismus

(33); 7. De syllogismo thopico et locis ac maximis eiusdem (34); 8. De syllogismo sophistico seu falsigrapho et eius fallaciis (37).

Incipiunt disputationes in Logicam magnam

Disputatio prooemialis quae erit *prima* in ordine: De natura Logicae (40): 1. Quid et quotuplex sit Logica? (40); 2. An habitus Logicae docentis et utentis distinguantur realiter (44); 3. An Logica sit scientia vel ars (48); 4. An Logica sit scientia realis vel potius rationalis (53); 5. An Logica sit scientia practica vel speculativa (55); 6. An et quomodo Logica sit necessaria ad alias scientias acquirendas (60); 7. Quodnam sit obiectum adaequatum et attributionis Logicae (64); 8. Quidnam sit principalis et adaequatus finis Logicae (70).

Disputatio secunda: De ente rationis (71): 1. Quid sit et an detur vel possit dari ens rationis (71); 2. An et quae sint causae et proprietates entis rationis chimerici (74); 3. Per quam intellectus operationem fiant entia rationis et in quonam eius formalitas consistat (83).